Il Tesoriere

Erina llari

BILANCIO CONSUNTIVO 2013

(dal 01.01.2013 al 31.12.2013)

ENTRATE

fondo cassa al 31.12.2012

Quote ordinarie

Quote sostenitori
Contributi/Donazioni

proventi da gare e manifestazioni

18,74
420,00
50,00
170,00
340,00

TOTALE

USCITE
cancelleria+plastificatore
acquisto premiazioni gastronomiche
acquisto premi coppe/targhe/varie
Stampe locandine + carta
Rimborsi viaggio/trasporti etc.
Telefoniche

998,74

34,99
721,00
86,00
90,75
26,00
35,00

TOTALE

SALDO DI CASSA AL 31.12.2013 (€)

993,74

5,00

I| Segretario

Alessandra Pizziconi
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